
UCHWAŁA NR XXIV/83/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie deklaracji współpracy Gminy Zbąszynek z Gminą Niegosławice w celu realizacji zadania pn. 
„Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie bezpieczeństwa 

teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego Regionalnego 
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na 2016 rok

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Zbąszynek umowy partnerskiej z Gminą Niegosławice w celu 
wspólnej realizacji zadania pn. „Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: A25906AF-D21C-410C-9FB5-3978FCCD9BAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaproponowana uchwała to efekt uzgodnień Burmistrza Zbąszynka z Wójtem Gminy Niegosławice w zakresie 
wspólnej realizacji zadań mających na celu zapoczątkowanie rozwoju e-usług oraz w dalszej perspektywie ich 
spopularyzowanie i uczynienie masowym narzędziem wymiany informacji na poziomie interesant – Gmina. 
Zakładanym efektem końcowym współpracy będzie znaczne przyspieszenie udzielania odpowiedzi na wnioski, 
bezzwłoczne wydawanie decyzji, zaświadczeń w sprawach interesantów oraz możliwość dokonania wielu 
czynności urzędowych bez osobistego stawiennictwa w Urzędzie Miejskim. Uzyskanie jak najwyższego poziomu 
dojrzałości powyższych rozwiązań, pozwoli na stawianie naszej Gminy na równi z dużymi aglomeracjami 
miejskimi oraz uczyni kolejny krok w stronę zwiększenia poziomu obsługi naszych mieszkańców oszczędzając ich 
czas oraz dostarczając szeroki pakiet usług świadczonych w urzędzie bezpośrednio do zainteresowanych osób.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: A25906AF-D21C-410C-9FB5-3978FCCD9BAE. Podpisany Strona 2




